
FEDERALE OVERHEIDSDIENST BINNENLANDSE ZAKEN

[C − 2025/001564]
5 MAART 2025. — Koninklijk besluit betreffende de aanduiding van

een gemachtigde, belast met het toezicht op de wet van
15 april 1994 betreffende de bescherming van de bevolking en van
het leefmilieu tegen de uit ioniserende stralingen voortspruitende
gevaren en betreffende het Federaal Agentschap voor Nucleaire
Controle en haar uitvoeringsbesluiten

FILIP, Koning der Belgen,
Aan allen die nu zijn en hierna wezen zullen, Onze Groet.

Gelet op de wet van 15 april 1994 betreffende de bescherming van de
bevolking en van het leefmilieu tegen de uit ioniserende stralingen
voortspruitende gevaren en betreffende het Federaal Agentschap voor
Nucleaire Controle, artikel 9;

Overwegende dat de heer Johan Semeese op 1 oktober 2022 werd
aangeworven als deskundige bij het Federaal Agentschap voor Nucle-
aire Controle;

Op de voordracht van de minister van Binnenlandse Zaken,

Hebben Wij besloten en besluiten Wij :

Artikel 1. Wordt aangeduid als gemachtigde, belast met het toezicht
op de naleving van de wet van 15 april 1994 betreffende de bescher-
ming van de bevolking en het leefmilieu tegen de uit ioniserende
stralingen voortspruitende gevaren en betreffende het Federaal Agent-
schap voor Nucleaire Controle en haar uitvoeringsbesluiten : de heer
Johan Semeese.

Art. 2. Dit besluit treedt in werking de dag waarop het in het
Belgisch Staatsblad wordt bekendgemaakt.

Art. 3. De minister bevoegd voor Binnenlandse Zaken is belast met
de uitvoering van dit besluit.

Gegeven te Brussel, op 5 maart 2025.

FILIP

Van Koningswege :

De Minister van Veiligheid en Binnenlandse Zaken,
B. QUINTIN

*

37762 MONITEUR BELGE — 19.03.2025 — BELGISCH STAATSBLAD
 h

ttp
://

w
w

w
.e

m
is

.v
ito

.b
e 

  
B

el
gi

sc
h 

S
ta

at
sb

la
d 

d.
d.

 1
9-
03

-2
02
5


